DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO E
LETRAMENTO EM MEIO AOS DESAFIOS PARA COM OS RESULTADOS DO SPAECE
de autoria de FRANCISCO JOEL NASCIMENTO DE MOURA, foi publicado nos CONEDU -
Linguagens, Letramento e Alfabetização referente ao ISBN 978-65-86901-84-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php